
 
 
 

ANBEFALINGSBREV  
 
Jeg var veldig uheldig når jeg ”kjøpte” en leilighet i ett prosjekt i Dubai i 2007. 
 
Prosjektet ble aldri startet opp og siden har jeg hatt problemer med å finne 
personer/firmaer som har kunne bistå meg med juridiske spørsmål om dette i 
Dubai. 
Jeg kan nevne at jeg tok kontakt med ett advokatfirma i Dubai for 6 måneder 
siden.  Firmaet gjorde omtrent ingenting med saken.  De våknet ikke til live før 
Joyce Joman ba om ett møte nå i slutten av oktober. 
 
Etter en anbefaling fra Norge fikk jeg nå i oktober avtalt ett møte med 
eiendomsagent Joyce Joman. 
 
Dette er en flott dame som på 3 dager fikk utført mange avklaringer. 
Joyce fikk arrangert ett møte overnevnte advokatfirma, møte med 
entreprenøren/utbyggeren og møte med salgsagenten i det delvise nedlagte i 
meglerfirmaet. Vi deltok begge i disse tre møtene. 
 
Jeg ga også Joman ”Power of attorney” for å føre saken min videre i Dubai. 
I disse hektiske dagene tok også Joman hensyn til meg som klient. 
 
Etter vi dro hjem arrangerte Joyce ett møte med en høytstående ansatt i 
Landdepartementet. 
Møte resulterte i at Landdepartementet skal granske pengestrømmene mellom 
meglerfirmaet, entreprenøren og de heldige kjøpere som fikk noen penger 
tilbake.  Jeg tilhører de uheldige kjøpere som ikke har fått noe tilbakebetalt. 
Dette jobber nå Joyce Joman videre med. 
 
Joyce Joman jobber profesjonelt og energisk med saken.  Der hun møter stengte 
dører ser hun alltid en mulighet. Et nei er aldri ett nei. 
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Vi har hatt en del erfaring med advokater både i Norge og Dubai.  Disse operer 
ofte som ”skrivebordsadvokater/etterforskere” i motsatt til Joman som også 
operer ute i feltet.   Det er her vi ser effektiviteten til Joman. 
 
Jeg fikk klare svar på mine mange spørsmål på kort tid og da vi reiste hjem 
hadde vi fått en form for status i saken. 
 
Hvis noen har slike problemer som jeg har, eller noen ønsker å kjøpe eiendom i 
Emiratene så anbefaler vi på det sterkeste å ta kontakt med Joyce Joman.   
 
Joyce Joman skal snart åpne sitt agentfirma i Dubai.  Vi ønsker henne lykke til 
og vi har stor tro på at hun klarer å dele sine kunnskaper med nye kunder. 
 
 
Narvik 16. november 2009 
 
Med Vennlig Hilsen 
Jelena Penkina 
                                 
og Peter C. Arntzen 
venn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


